
Id: 32E80F50-DD95-47EA-AF9F-84DFE7653613. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 213/2025 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie oddania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew w dzierżawę 

i ustalenia wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), 

zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew z późn. zm., po 

uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji Polityki Gospodarczej i Komisji Finansowo-Budżetowej 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na ponowne oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym od dnia          

01 września 2025 r. do dnia 30 kwietnia 2028 r., nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 

71, obręb 8, położoną w Tczewie przy Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, w części o powierzchni 

35 m² - pod parkingi i miejsca postojowe oraz 1 m² pod infrastrukturę techniczną, 

§ 2.  

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej nieruchomości celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego na okres 21 dni. 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 z up. Prezydenta Miasta  

                  Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

Joanna Grabowska 
 

 


